
EWU-Turnier: C Neu - Versen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

St. John´s Nick1 77 Duveneck, Emily 90031 29715

Cochise2 54 Bruns, Jule 90018 31096

Pini3 78 Franke, Carolin 90026 90006

Pixel4 82 Schwill, Linn 90028 32190

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 70 Tieben, Nicola 28575 29880 4 71HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Blizzard Whiz1 75 Märlender, Sonja 29824 30952 5 68,5HB/NS

KK Smart Little Luke2 70 Tieben, Nicola 28575 29880 4 68HB/NS

KK Three Bars Collyn2 72 Kamphuis, Karin 17368 23671 4 68XHB/NS

MD Perfect Sonny4 29 Klaas, Detlef 29652 30974 2 67,5HB/NS

Dun its Ginger Pearl4 76 Schultes, Waltraud 13420 29645 2 67,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 70 Tieben, Nicola 28575 29880 5 76,5HB/NS

Mailo2 39 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 4 65HB/NS

MD Perfect Sonny3 29 Klaas, Detlef 29652 30974 3 64,5HB/NS

JCL Skips Connor4 18 Meyer, Marietta 13786 28225 2 59NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Entertainer1 31 Lompa, Heike 25002 27004 5 61,5XWSTF

Mailo2 39 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 4 59,5HB/NS

JCL Skips Connor3 18 Meyer, Marietta 13786 28225 3 58NS/H

MW Step The Melody4 44 de Buhr, Tatjana 21902 28055 2 57XHB/NS
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Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Entertainer1 31 Lompa, Heike 25002 27004 5XWSTF

KK Smart Little Luke2 70 Tieben, Nicola 28575 29880 4HB/NS

Mailo3 39 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 3HB/NS

Lilly4 65 Böllering, Bianka 27816 32821 2HB/NS

Dun its Ginger Pearl5 76 Schultes, Waltraud 13420 29645 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JCL Skips Connor1 18 Meyer, Marietta 13786 28225 5 85NS/H

Jacs Entertainer2 31 Lompa, Heike 25002 27004 4 83XWSTF

Shira3 2 Joniszus, Sarah 27644 28281 3 82HB/NS

Amigo4 64 Herbers, Maria 29641 31167 2 77HB/NS

Smokys Mo5 51 Pfeffer, Melanie 22058 28520 1 60HB/NS

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MD Perfect Sonny1 29 Klaas, Detlef 29652 30974 5 71HB/NS

Jacs Entertainer2 31 Lompa, Heike 25002 27004 4 69XWSTF

Mailo3 39 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 3 68,5HB/NS

MW Step The Melody4 44 de Buhr, Tatjana 21902 28055 2 67XHB/NS

JCL Skips Connor5 18 Meyer, Marietta 13786 28225 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cochise1 58 Pfeffer, Melanie 22058 31096 4 61HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 51 Pfeffer, Melanie 22058 28520 7 69HB/NS

Crispin`s TS Bars2 13 van Wingerden, Lisa 30785 32284 6 68,5HB/NS
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Cochise3 58 Pfeffer, Melanie 22058 31096 5 68HB/NS

Oak Bar Noka4 7 Fries, Maria 29638 31156 4 67,5HB/NS

Bright Stormy Dream5 32 Winter, Lea-Marie 29093 90007 3 67HB/NS

Smart Skywalker6 26 Trebesch, Lena 29859 18422 2 66,5HB/NS

May Days Lissy6 35 Kramer, Debby 30029 31337 2 66,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippomero Equinox1 45 Martens, Hanna 28806 29700 6 68HB/NS

Smokys Mo2 51 Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 67,5HB/NS

Smart Skywalker3 26 Trebesch, Lena 29859 18422 4 66,5HB/NS

Amigo4 64 Herbers, Maria 29641 31167 3 66HB/NS

Smart Captain Jack5 33 Sosath, Sabrina 29943 30125 2 65,5HB/NS

Shira6 2 Joniszus, Sarah 27644 28281 1 64HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

St. John´s Nick1 47 Droßel, Nicole 28813 29715 7 74,5HB/NS

Cleo2 1 Schierke, Anja 28561 29482 6 70NS/H

Crispin`s TS Bars3 13 van Wingerden, Lisa 30785 32284 5 67,54HB/NS

Arenso van de Haflingerhoe4 20 Stolwijk, Annienke 29636 30656 4 66,5HB/NS

Smart Captain Jack5 33 Sosath, Sabrina 29943 30125 3 66HB/NS

Smokys Mo6 51 Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 65,5HB/NS

Amigo7 64 Herbers, Maria 29641 31167 1 65HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

St. John´s Nick1 47 Droßel, Nicole 28813 29715 6HB/NS

Smart Captain Jack2 33 Sosath, Sabrina 29943 30125 5HB/NS

Arenso van de Haflingerhoe3 20 Stolwijk, Annienke 29636 30656 4HB/NS

Zippomero Equinox4 45 Martens, Hanna 28806 29700 3HB/NS

Dunits Little Chex5 66 Berg, Karin 17019 24859 2HB/NS

Bright Stormy Dream6 32 Winter, Lea-Marie 29093 90007 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gamblers suprisn Kid1 10 Mörker, Tomke 26562 28896 5 68HB/NS
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Darc Cody2 25 Hinrichs, Janna 29640 30885 4 67,5HB/NS

Cochise3 57 Dirks, Paula 28154 31096 3 62HB/NS

Ronja Räubertochter 174 24 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 2 61WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fate1 59 Ottens, Silke 26561 28869 4 73HB/NS

Tuff N Joy FM2 41 Kurowski, Kerstin 26393 27098 3 66NS/H

Tadeus3 37 Schüpphaus, Mareen 30838 31856 2 48HB/NS

Fargo4 14 Schäfer, André 90001 90001 1 19

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Man Olenas Hobbit1 62 Pliet, Gianna 29654 19613 4 65,5WSTF

Sundown Blaze Bars2 85 Steudel, Cassandra 30083 28921 3 65HB/NS

Shes A Molly Jac3 84 Wessels, Lara 29741 28923 2 62HB/NS

Jess Jermaine4 5 Mecklenborg, Lea 30565 32237 1 57,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Man Olenas Hobbit1 62 Pliet, Gianna 29654 19613 4 84WSTF

Remo2 21 Beutler, Sanja 90005 90004 3 72,5

Jess Jermaine3 5 Mecklenborg, Lea 30565 32237 2 62WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundown Blaze Bars1 85 Steudel, Cassandra 30083 28921 5 69HB/NS

Man Olenas Hobbit2 62 Pliet, Gianna 29654 19613 4 68,5WSTF

Cochise3 57 Dirks, Paula 28154 31096 3 66HB/NS

Shes A Molly Jac4 84 Wessels, Lara 29741 28923 2 65,5HB/NS

Jess Jermaine5 5 Mecklenborg, Lea 30565 32237 1 39,5WSTF
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Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jess Jermaine1 5 Mecklenborg, Lea 30565 32237 5 60WSTF

Man Olenas Hobbit2 62 Pliet, Gianna 29654 19613 4 59WSTF

Cochise3 57 Dirks, Paula 28154 31096 3 55,5HB/NS

Sundown Blaze Bars4 85 Steudel, Cassandra 30083 28921 2 54,5HB/NS

Shes A Molly Jac5 84 Wessels, Lara 29741 28923 1 49HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundown Blaze Bars1 85 Steudel, Cassandra 30083 28921 5HB/NS

Cochise2 57 Dirks, Paula 28154 31096 4HB/NS

Shes A Molly Jac3 84 Wessels, Lara 29741 28923 3HB/NS

Jess Jermaine4 5 Mecklenborg, Lea 30565 32237 2WSTF

Remo5 21 Beutler, Sanja 90005 90004 1

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Repainted Ascalon1 91 Liedigk, Mareike 30722 32230 6 69,5HB/NS

Gamblers suprisn Kid2 10 Mörker, Tomke 26562 28896 5 69HB/NS

Ronja Räubertochter 173 24 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 4 68,5WSTF

Leandro4 19 Tjabben, Natascha 30745 32245 3 68HB/NS

Fate4 59 Ottens, Silke 26561 28869 3 68HB/NS

Paul6 11 Robbes, Christina 30640 32225 1 67HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ronja Räubertochter 171 24 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 5 68,5WSTF

Darc Cody2 25 Hinrichs, Janna 29640 30885 4 68HB/NS

Tadeus3 37 Schüpphaus, Mareen 30838 31856 3 67,5HB/NS

Repainted Ascalon3 91 Liedigk, Mareike 30722 32230 3 67,5HB/NS

Tayanita5 8 Stenzel, Kira 29282 27178 1 65HB/NS
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Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Treasure1 86 Marks, Henrike 13786 32557 6 68NS/H

Pretty Gold Galileo2 4 Schönfeld, Sandra 22191 30430 5 67HB/NS

Gamblers suprisn Kid3 10 Mörker, Tomke 26562 28896 4 65,5HB/NS

Darc Cody4 25 Hinrichs, Janna 29640 30885 3 65HB/NS

Repainted Ascalon5 91 Liedigk, Mareike 30722 32230 2 63HB/NS

Tayanita6 8 Stenzel, Kira 29282 27178 1 62,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 25 Hinrichs, Janna 29640 30885 6HB/NS

Tadeus2 37 Schüpphaus, Mareen 30838 31856 5HB/NS

Treasure3 86 Marks, Henrike 13786 32557 4NS/H

Gamblers suprisn Kid4 10 Mörker, Tomke 26562 28896 3HB/NS

Tayanita5 8 Stenzel, Kira 29282 27178 2HB/NS

Paul6 11 Robbes, Christina 30640 32225 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gay Bar Foxi1 15 Schäfer, Bianca 90002 90002 5 64

Adlerfürst2 48 Frese, Eva 90014 90012 4 63,5

MW Solanos Yellow Sady3 63 Susanne, Robke 31003 90019 3 63HB/NS

Loomis4 50 Grensemann, Simone 90016 32548 2 62,5

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizat Lady Chex1 38 Petersmann, Inga 90011 90009 5 70

Kathy2 56 Weber, Mareke 90020 90016 4 66

Bright Stormy Dream3 28 Lipka, Sven 90008 90007 3 57,5

Loomis4 50 Grensemann, Simone 90016 32548 2 39
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Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizat Lady Chex1 38 Petersmann, Inga 90011 90009 6 53,5

Gay Bar Foxi2 15 Schäfer, Bianca 90002 90002 5 53

Loomis3 50 Grensemann, Simone 90016 32548 4 50

Luis4 16 Robbe, Lisa 90003 90003 3 48,5

Dexter Deluxe5 43 Gebben, Sabine 90013 90011 2 48

Contessa6 42 Kemper, Santana 90012 90010 1 47,5

Kathy6 56 Weber, Mareke 90020 90016 1 47,5

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 69 Herbers, Nina 90029 90023 6

Noname 42 27 Lipka, Sven 90008 32311 5

Loomis3 50 Grensemann, Simone 90016 32548 4

Kathy4 56 Weber, Mareke 90020 90016 3

Dexter Deluxe5 43 Gebben, Sabine 90013 90011 2

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Tuff Girl1 87 Evers, Merle 90030 90027 49,5

Pixel2 22 Heeren, Jasmin 90006 32190 47,5

Kings Jolly Jumper3 52 Romeike, Alina 90017 90014 46,5

Docs Winning King4 17 Rüschen, Lilly 90004 31218 46

Regenbogen5 55 Bruns, Nele 90019 90015 44

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snoopy1 67 Horstmann, Jill 90023 90022

Pixel2 22 Heeren, Jasmin 90006 32190

Kings Jolly Jumper3 52 Romeike, Alina 90017 90014

Ronja4 61 Heidemann, Kyra 90022 90018

Pini5 30 Tempel, Emily 90009 90006
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Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ronja1 61 Heidemann, Kyra 90022 90018 61,5

Little Tuff Girl2 87 Evers, Merle 90030 90027 59

Pini3 92 Rüschen, Lilly 90004 90006 56,5

Regenbogen4 55 Bruns, Nele 90019 90015 47,5

Kings Jolly Jumper5 52 Romeike, Alina 90017 90014 41
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